
2023年4月28日 星期五
责任编辑:郑宏斌

专 版

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

赛口镇

赛口镇

赛口镇

赛口镇

太慈镇

太慈镇

太慈镇

太慈镇

太慈镇

太慈镇

太慈镇

太慈镇

太慈镇

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

凉泉乡

长岭镇

长岭镇

鸦滩镇

鸦滩镇 高
士镇

鸦滩镇

鸦滩镇

鸦滩镇

鸦滩镇

鸦滩镇

鸦滩镇

龙赛圩

同庆圩

王牌圩

三汊圩

六零圩

郭河圩

清平圩

白莲洲圩

桃岭圩

沿江埠圩

童家洲圩

群星圩

上拦河圩

泊湖圩

河口圩

土宕圩

上洗脚圩

驮婆圩

下洗脚圩

振兴圩

下石湖圩

东湖圩

三段圩

南港圩

幸福圩

杨林圩 （龙
山段）

杨林圩 （赤
湖段）

碧胜圩 （龙
山段）

碧胜圩 （龙
林段）

五合圩

三冲圩

三联圩

四联圩

郭塘圩

中 圩

长丰圩

杨树圩

檀竹兵

钱鑫

曹震

曹震

虞群超

陈永中

靳 大

张苗芳

江新跃

汪结和

徐先志

徐为民

鄢正旺

周季红

周季红

檀洁

聂江杰

陈小舒

王华

王华

王华

欧阳平

欧阳平

欧阳平

张之语

聂勤来

徐迹

聂勤来

袁盛

方磊

吴思思

王聂军

丁仁贵

余毛德

陈中节

周梦颖

徐运良

王年节

党委委员

副镇长

党委委员

党委委员

副镇长

主任科员

纪委书记

财政分局长

主任科员

人大主席

司法所长

第一书记

党委委员

人大副主席

人大副主席

人大主席

主任科员

组织委员

副乡长

副乡长

副乡长

常务副乡长

常务副乡长

常务副乡长

武装部长

副镇长

武装部长

副镇长

常务副镇长

副书记

副书记

镇经发办主任

财政所长

纪委书记

人大副主席

宣传委员

副镇长

人武部长

13966943078

18956952743

18956952762

18956952762

13855621247

13637169733

15395569810

18055605988

13966927766

13955630395

13083163238

13865144119

18365140358

15391901707

15391901707

15056636462

13855642916

15055456670

18726070865

18726070865

18726070865

13955637711

13955637711

13955637711

18956952198

15395569072

15305569821

15395569072

13966993617

13966948199

18075372170

15922395507

13866430976

18155689968

13083173235

18156931369

18726055881

13966972278

胡劲

江卫东

曹金才

曹金才

徐海斌

王应华

叶家军

余结飞

余结飞 李
邦节

李邦节

徐政斌

童军苟

沈的南

周龟裕

杨木水

徐善松

周龟裕

徐劲松

谢光清

赵小红

徐霞旺

何栋材

廖贵姣

金国良

汪红翠

叶应和

陈缙

叶应和

刘学昌

陈结旺

董结良

吴亮奎

曹觉红

董结良

陈松应

徐学文

金佰球

陈胜学

村书记

村书记

村副书记

村副书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村支委

村书记

村主任

村支委

村书记

村支委

村书记

村支委

村副书记

村支委

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村书记

村副书记

13866036234

18909663211

15222929020

15222929020

13966952988

13955624969

13365760557

13855679588

13855679588
13866621621

13866621621

13855690707

15856588506

13625660188

18956906960

15922365199

18726203679

18956906960

13865161959

13966907071

18130595922

13855681489

13500559597

15055639009

13955665932

13855688249

13225745778

15005565699

13225745778

15056637999

13966951610

13855688166

13966602111

13966953345

13855688166

15391816668

15156267772

1539818675

15305569228

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

所在乡镇

漳湖镇

漳湖镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

高士镇

杨湾镇

杨湾镇

杨湾镇

杨湾镇

杨湾镇

杨湾镇
华阳镇

华阳镇

吉水街道

吉水街道

雷阳街道

华阳镇

华阳镇
雷池镇

雷池镇

雷池镇

雷池镇

赛口镇

圩口名称

漳湖圩

五九圩

五联圩

三合圩

正东圩

童大圩 （龙
口段）

童大圩 （童
岭段）

红岭联圩

北障圩

松山圩

团结圩

武昌圩

同兴圩

联合圩

团湖圩

大治圩

胜利圩 （含
小胜利圩）

团结圩 （杨
闸段）

团结圩 （鸡
冠村段）

团结圩 （洪
湖段）

丰大圩

丰玉圩

四合圩 (杨
湾境内）

四合圩 (华
阳境内）

江调圩

三合圩

岚杆湖东圩

岚杆湖西圩

天河圩

合成圩 （华
阳境内）

合成圩 （雷
池境内）

东兴圩

西联圩

巩固圩

金炼圩 （前
河段）

金炼圩 （后
河段）

金炼圩 （小
漳湖段）

第一责任人

姓 名

檀祝艳
胡栋梁
张洪海

何祥林
张明鑫
吴 锐

黄华根

夏结华

章 斌

吴龙昊

张家胜

聂海霞

曹嘉慧

郝加兵

方 斌

程志友

张加胜

张少贤

徐 超

宋金桥

何永红

王平涛
陈长标

周根民

夏 清

江幼娟

江幼娟

计伟
司照勇
刘先阳

李平

余林

丁胜

金彪

李扬

彭旭春

朱成君

朱润生

虞祝华

徐达开

徐光

檀立东

江问源

程登斌

职 务

政法委员
常务副镇长

副镇长

宣统委员
武装部长
党委副书记

镇长

镇人大主席

镇党委组织委员

镇党委政法委员

镇二级主任科员

镇妇联主席

副镇长

镇党委副书记

镇二级主任科员

人大副主席

镇二级主任科员

镇四级主任科员

主任科员

县农业农村局党组成
员

镇人大主任

一级主任科员
宣传委员

副书记

政法委员

镇纪委书记

镇纪委书记

武装部长
副镇长
组织委员

党委副书记

党委副书记

人大工委副主任

党工委副书记

副主任

党委委员

党委委员

主任科员

党委委员

主任科员

党委委员

党委委员

副镇长

常务副镇长

通讯联络

13966605553
13655673088
13500559611

18955659208
18955639556
18156931008

13865161908

15755657388

17356060901

15055476307

18956935011

13966626496

13635566980

13966411777

13665568918

13966932869

18956935011

13685569102

13605564248

15357310792

13955631605

15155091996
18755610315

15305569866

13805569632

18075312000

18075312000

13955625452
13645568263
17760875710

13966973518

13866618445

18096457911

18900561897

17356087556

18326118486

13955649188

18955639513

18156931001

15155618176

15399632666

15856516789

13637151806

15922363679

第二责任人

姓 名

吴生苗
曹学林
常 春

刘红兵
周 伟
胡 杰

王小良

檀结琴

邹卫国

朱 哲

童元平

聂学武

吴根德

徐根南

聂慧敏

吴根平

童竹应

廖飞龙

胡长兵

洪向峰

刘鹏飞

张 琼
姜奎华

陈 健
张 琼

潮祥梅

季益宝

季益宝

胡成海
李芳霞
方 园

许亚斌
陈三九
肖吕彪

刘为政

许宗武

王正旺

檀焰光

潮龙祥

陆润强
周庆春
韦章群
倪旺进
周省非
叶 福
潮龙祥
方秀春
胡建平

徐凯平

胡丹丹

朱颖瑶

陶宏志

黄时满
曹满云

陈庆兵
何红迎

曹太红

职 务

村书记

村书记

副书记

村书记

村副书记

村书记

村副书记

村书记

村副书记

村书记

村书记

宣传委员

村书记

村书记

村书记

副总经理

村书记

排涝站站长
村书记

村书记
排涝站站长

村书记

村书记

村书记

村书记

站长
村书记
村书记

村书记

社区书记

村书记

村书记

社区书记

排涝站站长
排涝站站长

村书记
村书记
村书记
村书记
村书记
村书记
村书记

主任科员

副镇长

副书记

党委委员

村书记

村书记

村书记

通讯联络

18155606657
15055689557
15305569293

13966606878
13866607606
13955617372

15856523198

17721461669

13955681436

13679286233

15855414487

15755632622

15055695588

13966949788

15349800899

13485874977

15856523777

18365197321

13865566050

13965829345

13866023866

13505568701
13365762232

15357383795
13505568701

13865561717

15305569983

15305569983

18956927388
13505562466
15255696099

15922369032
15055644179
13966629682

18725567797

13053281988

18712194358

13855654507

13956506961

13485881116
18075362003
13966953726
13965829205
13905568576
18755641799
13956506961
13625561989
13955635632

13905568820

17730377251

18714882134

18055639827

18269707851
13905563876

13866449968
17730376662

13855602010

望江县2023年千亩以上圩口防汛责任人名单

各乡镇、街道党（工）委，县直各单位党
委、党组（支部）：

鉴于人事变动和工作需要，经县委常委会
议研究，决定调整县防汛抗旱指挥部成员，具
体组成人员如下：

一、县防汛抗旱指挥部
政 委：霍 辉 县委书记
指挥长：李木林 县委副书记、县政府县

长
副政委：吴梅生 县人大常委会主任
汪 森 县政协主席
朱显璋 县委副书记、凉泉乡党委书记
第一副指挥长：
倪文主 县委常委、县政府常务副县长
常务副指挥长：李结华 县政府副县长
副指挥长：徐四新 县委常委、统战部部

长
黄 锋 县委常委,县纪委书记、监委主任
李 玲 县委常委、县人武部政委
汪枫林 县委常委、政法委书记
唐 瑜 县委常委、县政府副县长
高 炬 县委常委，组织部部长
周晓霞 县委常委、宣传部部长
王升柳 县人武部部长
王 进 县人大常委会副主任
王珍珍 县人大常委会副主任
肖好汉 县人大常委会副主任
徐长春 县人大常委会副主任
吕兆春 县政府副县长
储爱星 县政府副县长
金 鑫 县政府副县长、县公安局局长
完小夏 县政府副县长
余泽红 县政协副主席
姜长舟 县政协副主席
王 浩 县政协副主席、县交通局局长
金 林 县政协副主席
李新云 县政协副主席、县教育局局长
陈庆中 县法院院长

陈 琳 县检察院检察长
金目明 县经开区管委会主任
王亚松 县水利局局长
肖 明 县应急管理局局长
成 员：檀 军 县委办副主任
曹志勇 县政府办副主任
倪书明 县纪委副书记、监委副主任
朱立明 县委组织部副部长
朱正苗 县委宣传部副部长
邵 平 县财政局局长
邓结艳 县经开区管委会副主任
张朝华 县公安局政委
檀革才 县发改委主任
汪节明 县资规局局长
何志武 县住建局局长
曹智龙 县城管局局长
曹结海 县农业农村局局长
曹伯宏 县退役军人事务局局长
纪光吉 县商务局局长
范结友 县卫健委主任
陈新发 县科经局党组书记
陈玲梅 县民政局局长
江 敏 县供销社理事会主任
鲍国华 县融媒体中心主任
张晓良 县气象局局长
苏 衡 县生态环境分局副局长
秦立峰 县武警中队中队长
姜 锋 县消防救援大队大队长
朱海洋 县供电公司总经理
胡善民 望江长江河道管理局局长
胡凌波 华阳闸管理处主任
檀北来 杨湾闸管理处主任
查显鹿 怀宁河道管理局局长
黄鹏鑫 电信公司望江分公司总经理
许军华 移动公司望江分公司总经理
李 鹏 联通公司望江分公司总经理
张启人 国元保险公司总经理
二、四合圩指挥所

政 委：肖好汉
指挥长：储爱星
副指挥长：聂娜琴 吴永生 胡九林
徐达禄 李 平 洪 旭 夏效法
三、合成圩指挥所（含华阳闸指挥所）
政 委：徐四新
指挥长：王 进
副指挥长：汪结冰 吴克龙 徐祝青
林国保
四、东兴圩指挥所
政 委：周晓霞
指挥长：余泽红
副指挥长：董玉军 曹长根 曹 波
谢忠安 汪佳林
五、皖河段指挥所
政 委：陈 琳
指挥长：陈庆中
副指挥长：刘正虎 金文新 查显鹿
六、武昌湖指挥所（含排湖入江、青草湖

指挥所）
政 委：汪枫林
指挥长：王珍珍
副指挥长：汪结冰 黄华根 檀立异
吴祝明 储 琳 吴 潇 徐祝青
徐 光 童 微 徐园园
成 员：吴成安 江光先 江龙贵
七、泊湖指挥所
政 委：朱显璋
指挥长：高 炬 徐长春
副指挥长：林结华 徐祝青 徐 明
张 军 方世珍 郝海平 洪向峰
八、县花灌区渠道指挥所
政 委：李结华
指挥长：邵才来
副指挥长：夏启华
九、城区指挥所
政 委：倪文主
指挥长：吕兆春 王 浩 金目明

副指挥长：王小节 何志武 邓结艳
任水松 曹智龙 方世珍 张 军
汪文忠 吴祝明 董玉军 徐建兵
江光先
十、军地联动协调指挥所
政 委：李 玲
指挥长：金 鑫 完小夏
副指挥长：朱金才 李新云 何志武
曹智龙 曹伯宏 秦立峰
十一、褒隐寺水库
行政责任人：金 林 徐运良
技术责任人：夏启华
十二、山洪灾害防御
长岭镇县级包保责任人：倪文主
鸦滩镇县级包保责任人：陈 琳
太慈镇县级包保责任人：汪枫林
凉泉乡县级包保责任人：李新云
十三、县防指办公室
主 任：王亚松
副主任：檀 军 曹志勇 聂苗红
办公室下设九组：
1.抢险工作组 组 长：肖 明
副组长：朱金才 吴成安 秦立峰
姜 锋 吴陆根
2.保卫组组长：张朝华
副组长：郭朝华
3.组织组组长：朱立明
副组长：任水松
4.宣传组组长：朱正苗
副组长：鲍国华
5.监察组组长：倪书明
副组长：余文文 陈小霖
6.工程组组长：曹广群
副组长：江龙贵 方结云 徐卫星
7.后勤组组长：邵 平
副组长：檀革才 胡善民 江 敏
纪光吉 朱海洋 檀传长 刘绍武
8.交通通信组组长：查 炜

副组长：曹荣华 黄鹏鑫 许军华
李 鹏
9.生产救灾组组长：曹结海
副组长：陈玲梅 范结友 张晓良
张启人

中共望江县委办公室 望江县人民政府办公室
关于调整县防汛抗旱指挥部成员的通知

说明：县级领导干部按《中共望江县委关
于县级领导干部联系乡镇（街道）的通知》（望

〔2022〕 51 号） 文件分工负责联系乡镇 （街
道）防汛抗旱工作。

十四、外滩圩、万亩圩以及跨乡镇圩口防汛

责任人名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

所属
水系

长 江

泊 湖

武昌湖

圩口名称

东兴圩

巩固圩

江调圩

大治圩

团结圩

四合圩

合成圩

六零圩

漳湖圩

金炼圩

五联圩

三冲圩

所在乡镇

雷池镇

华阳镇

安徽联根农业科
技有限公司

杨湾镇

杨湾镇、华阳镇

华阳镇、雷池镇、
回龙街道

太慈镇

漳湖镇

赛口镇

高士镇

高士镇 鸦滩镇

县防汛责
任人

李 玲

余泽红

徐四新

王升柳

肖好汉

李结华

徐四新

王 进

周晓霞

高 炬

吕兆春

徐长春


