

中共望江县委办公室 望江县人民政府办公室 关于调整县防汛抗旱指挥部成员的通知

各乡镇、街道党(工)委,县直各单位党 委、党组(支部):

鉴于人事变动和工作需要, 经县委常委会 议研究,决定调整县防汛抗旱指挥部成员,具 体组成人员如下:

一、县防汛抗旱指挥部

政 委:霍 辉 县委书记 指挥长: 李木林 县委副书记、县政府县

副政委: 吴梅生 县人大常委会主任 汪 森 县政协主席 朱显璋 县委副书记、凉泉乡党委书记

第一副指挥长: 倪文主 县委常委、县政府常务副县长 常务副指挥长:李结华 县政府副县长 副指挥长:徐四新 县委常委、统战部部

锋 县委常委,县纪委书记、监委主任 玲 县委常委、县人武部政委 汪枫林 县委常委、政法委书记 县委常委、县政府副县长 高 炬 县委常委,组织部部长

县委常委、宣传部部长 周晓霞 县人武部部长 王升柳 王 进 县人大常委会副主任 王珍珍 县人大常委会副主任 肖好汉 县人大常委会副主任 徐长春 县人大常委会副主任 吕兆春 县政府副县长

储爱星 县政府副县长 县政府副县长、县公安局局长 金 鑫 完小夏 县政府副县长

县政协副主席 余泽红 县政协副主席 姜长舟

王浩 县政协副主席、县交通局局长 县政协副主席 金 林 李新云 县政协副主席、县教育局局长

陈庆中 县法院院长

陈 琳 县检察院检察长 金目明 县经开区管委会主任 王亚松 县水利局局长 肖 明 县应急管理局局长 成 员: 檀 军 县委办副主任

曹志勇 县政府办副主任 倪书明 县纪委副书记、监委副主任 朱立明 县委组织部副部长

朱正苗 县委宣传部副部长 邵平 县财政局局长 邓结艳 县经开区管委会副主任

张朝华 县公安局政委 檀革才 县发改委主任 汪节明 县资规局局长 何志武 县住建局局长 曹智龙 县城管局局长 曹结海 县农业农村局局长 曹伯宏 县退役军人事务局局长

纪光吉 县商务局局长 范结友 县卫健委主任 县科经局党组书记 陈新发 陈玲梅 县民政局局长 江 敏 县供销社理事会主任

鲍国华 县融媒体中心主任 张晓良 县气象局局长 县生态环境分局副局长 苏 衡 秦立峰 县武警中队中队长 县消防救援大队大队长 姜锋

县供电公司总经理 朱海洋 望江长江河道管理局局长 胡善民 华阳闸管理处主任 胡凌波 杨湾闸管理处主任 檀北来 怀宁河道管理局局长 查显鹿

黄鹏鑫 电信公司望江分公司总经理 许军华 移动公司望江分公司总经理 李 鹏 联通公司望江分公司总经理 张启人 国元保险公司总经理

二、四合圩指挥所

第一责任人

指挥长:储爱星

副指挥长: 聂娜琴 吴永生 胡九林 徐达禄 李 平 洪 旭 夏效法

三、合成圩指挥所(含华阳闸指挥所) 政 委: 徐四新 指挥长: 王 进

副指挥长: 汪结冰 吴克龙 徐祝青

林国保 四、东兴圩指挥所 政 委: 周晓霞

指挥长: 余泽红 副指挥长: 董玉军 曹长根 曹 波

谢忠安 汪佳林 五、皖河段指挥所 政委:陈琳

指挥长: 陈庆中 副指挥长: 刘正虎 金文新 查显鹿 六、武昌湖指挥所(含排湖入江、青草湖

指挥所) 政 委: 汪枫林 指挥长: 王珍珍

副指挥长: 汪结冰 黄华根 檀立异 吴祝明 储 琳 吴 潇 徐祝青 徐 光 童 微 徐园园 成 员: 吴成安 江光先 江龙贵 七、泊湖指挥所

政 委: 朱显璋 指挥长: 高 炬 徐长春 副指挥长: 林结华 徐祝青 徐 明 张 军 方世珍 郝海平 洪向峰 八、县花灌区渠道指挥所

政 委: 李结华 指挥长: 邵才来 副指挥长:夏启华 九、城区指挥所 政 委: 倪文主

第二责任人

指挥长: 吕兆春 王 浩 金目明

任水松 曹智龙 方世珍 张 军 汪文忠 吴祝明 董玉军 徐建兵 江光先

十、军地联动协调指挥所 政委:李玲

十一、褒隐寺水库

指挥长: 金 鑫 完小夏 副指挥长:朱金才 李新云 何志武 曹智龙 曹伯宏 秦立峰

行政责任人: 金 林 徐运良 技术责任人: 夏启华 十二、山洪灾害防御 长岭镇县级包保责任人: 倪文主 鸦滩镇县级包保责任人: 陈 琳

太慈镇县级包保责任人: 汪枫林 凉泉乡县级包保责任人: 李新云 十三、县防指办公室 主 任: 王亚松 副主任: 檀 军 曹志勇 聂苗红

办公室下设九组: 1.抢险工作组 组 长: 肖 明 副组长:朱金才 吴成安 秦立峰 姜 锋 吴陆根 2.保卫组组长: 张朝华 副组长: 郭朝华

3.组织组组长: 朱立明 副组长: 任水松 4.宣传组组长:朱正苗 副组长:鲍国华 5.监察组组长: 倪书明 副组长: 余文文 陈小霖 6.工程组组长:曹广群

副组长: 江龙贵 方结云 徐卫星 7.后勤组组长: 邵 平 副组长:檀革才 胡善民 江 敏 纪光吉 朱海洋 檀传长 刘绍武 8.交通通信组组长: 查 炜

说明:县级领导干部按《中共望江县委关 于县级领导干部联系乡镇(街道)的通知》(望 [2022] 51号) 文件分工负责联系乡镇(街 道) 防汛抗旱工作。

五联圩

三冲圩

高十镇

高士镇 鸦滩镇

吕兆春

徐长春

副指挥长: 王小节 何志武 邓结艳

张启人 十四、外滩圩、万亩圩以及跨乡镇圩口防汛

副组长:曹荣华 黄鹏鑫 许军华

副组长: 陈玲梅 范结友 张晓良

9.生产救灾组组长:曹结海

李 鹏

10

11

责任人名单 县防汛责 任人 序号 圩口名称 所在乡镇 李 玲 东兴圩 雷池镇 巩固圩 长江 余泽红 2 江调圩 华阳镇 徐四新 安徽联根农业科 技有限公司 王升柳 3 大治圩 4 团结圩 肖好汉 杨湾镇 泊湖 5 李结华 四合圩 杨湾镇、华阳镇 华阳镇、雷池镇 回龙街道 6 徐四新 合成圩 7 六零圩 王 进 太慈镇 周晓霞 8 漳湖圩 漳湖镇 9 武昌湖 金炼圩 寨口镇 高 炬

望江县2023年千亩以上圩口防汛责任人名单

口	にナム店	IT ロ ねが		为 以让八			为一贝 Ц八	
序号	所在乡镇	圩口名称	姓名	职 务	通讯联络	姓名	职务	通讯联络
1	漳湖镇	漳湖圩	檀祝艳 胡栋梁 张洪海	政法委员 常务副镇长 副镇长	13966605553 13655673088 13500559611	吴生苗 曹学林 常 春	村书记	18155606657 15055689557 15305569293
2	漳湖镇	五九圩	何祥林 张明鑫 吴 锐	宣统委员 武装部长 党委副书记	18955659208 18955639556 18156931008	刘红兵 周 伟 胡 杰	村书记	13966606878 13866607606 13955617372
3	高士镇	五联圩	黄华根	镇长	13865161908	王小良	副书记	15856523198
4	高士镇	三合圩	夏结华	镇人大主席	15755657388	檀结琴	村书记	17721461669
5	高士镇	正东圩	章 斌	镇党委组织委员	17356060901	邹卫国	村副书记	13955681436
6	高士镇	童大圩 (龙 口段)	吴龙昊	镇党委政法委员	15055476307	朱 哲	村书记	13679286233
	同工供	童大圩 (童 岭段)	张家胜	镇二级主任科员	18956935011	童元平	村副书记	15855414487
7	高士镇	红岭联圩	聂海霞	镇妇联主席	13966626496	聂学武	村书记	15755632622
8	高士镇	北障圩	曹嘉慧	副镇长	13635566980	吴根德	村副书记	15055695588
9	高士镇	松山圩	郝加兵	镇党委副书记	13966411777	徐根南	村书记	13966949788
10	高士镇	团结圩	方 斌	镇二级主任科员	13665568918	聂慧敏	村书记	15349800899
11	高士镇	武昌圩	程志友	人大副主席	13966932869	吴根平	宣传委员	13485874977
12	高士镇	同兴圩	张加胜	镇二级主任科员	18956935011	童竹应	村书记	15856523777
13	高士镇	联合圩	张少贤	镇四级主任科员	13685569102	廖飞龙	村书记	18365197321
14	高士镇	团湖圩	徐超	主任科员	13605564248	胡长兵	村书记	13865566050
15	杨湾镇	大治圩	宋金桥	县农业农村局党组成 员	15357310792	洪向峰	副总经理	13965829345
16	杨湾镇	胜利圩 (含 小胜利圩)	何永红	镇人大主任	13955631605	刘鹏飞	村书记	13866023866
		团结圩 (杨 闸段)	王平涛 陈长标	一级主任科员 宣传委员	15155091996 18755610315	张 琼 姜奎华	排涝站站长 村书记	13505568701 13365762232
17	杨湾镇	团结圩 (鸡 冠村段)	周根民	副书记	15305569866	陈 健 张 琼	村书记 排涝站站长	15357383795 13505568701
		团结圩 (洪 湖段)	夏清	政法委员	13805569632	潮祥梅	村书记	13865561717
18	杨湾镇	丰大圩	江幼娟	镇纪委书记	18075312000	季益宝	村书记	15305569983
19	杨湾镇	丰玉圩	江幼娟	镇纪委书记	18075312000	季益宝	村书记	15305569983
20	杨湾镇华阳镇	四合圩 (杨湾境内)	计伟 司照勇 刘先阳	武装部长 副镇长 组织委员	13955625452 13645568263 17760875710	胡成海 李芳霞 方 园	村书记	18956927388 13505562466 15255696099
20		四合圩 (华阳境内)	李平	党委副书记	13966973518	许亚斌 陈三九 肖吕彪	站长 村书记 村书记	15922369032 15055644179 13966629682
21	华阳镇	江调圩	余林	党委副书记	13866618445	刘为政	村书记	18725567797
22	吉水街道	三合圩	丁胜	人大工委副主任	18096457911	许宗武	社区书记	13053281988
23	吉水街道	<u></u>	金彪	党工委副书记	18900561897	王正旺	村书记	18712194358
24 25	雷阳街道 华阳镇		李扬 彭旭春	副主任 党委委员	17356087556 18326118486	檀焰光 潮龙祥	村书记社区书记	13855654507 13956506961
26	华阳镇雷池镇	合成圩 (华 阳境内)	朱成君	党委委员	13955649188	陆周韦倪周叶潮方朗 相庆章旺省 龙秀建 有大秀建	排 游 排 游 村 村 村 村 村 村 村 村 村 村 村 村 村 村 村 村	13485881116 18075362003 13966953726 13965829205 13905568576 18755641799 13956506961 13625561989 13955635632
		合成圩 (雷 池境内)	朱润生	主任科员	18955639513	徐凯平	主任科员	13905568820
27	雷池镇	东兴圩	虞祝华	党委委员	18156931001	胡丹丹	副镇长	17730377251
28	雷池镇	西联圩	徐达开	主任科员	15155618176	朱颖瑶	副书记	18714882134
29	雷池镇	巩固圩	徐光	党委委员	15399632666	陶宏志	党委委员	18055639827
	赛口镇	金炼圩 (前河段)	檀立东	党委委员	15856516789	黄时满 曹满云	村书记	18269707851 13905563876
30		金炼圩 (后河段)	江问源	副镇长	13637151806	陈庆兵 何红迎	村书记	13866449968 17730376662
		金炼圩 (小 漳湖段)	程登斌	常务副镇长	15922363679	曹太红	村书记	13855602010

31	赛口镇	龙赛圩	檀竹兵	党委委员	13966943078	胡劲	村书记	13866036234
32	赛口镇	同庆圩	钱鑫	副镇长	18956952743	江卫东	村书记	18909663211
33	赛口镇	王牌圩	曹震	党委委员	18956952762	曹金才	村副书记	15222929020
34	赛口镇	三汊圩	曹震	党委委员	18956952762	曹金才	村副书记	15222929020
35	太慈镇	六零圩	虞群超	副镇长	13855621247	徐海斌	村书记	13966952988
36	太慈镇	郭河圩	陈永中	主任科员	13637169733	王应华	村书记	13955624969
37	太慈镇	清平圩	靳 大	纪委书记	15395569810	叶家军	村书记	13365760557
38	太慈镇	白莲洲圩	张苗芳	财政分局长	18055605988	余结飞	村书记	13855679588
39	太慈镇	桃岭圩	江新跃	主任科员	13966927766	余结飞 李 邦节	村书记	13855679588 13866621621
40	太慈镇	沿江埠圩	汪结和	人大主席	13955630395	李邦节	村书记	13866621621
41	太慈镇	童家洲圩	徐先志	司法所长	13083163238	徐政斌	村书记	13855690707
42	太慈镇	群星圩	徐为民	第一书记	13865144119	童军苟	村书记	15856588506
43	太慈镇	上拦河圩	鄢正旺	党委委员	18365140358	沈的南	村书记	13625660188
44	凉泉乡	泊湖圩	周季红	人大副主席	15391901707	周龟裕	村支委	18956906960
45	凉泉乡	河口圩	周季红	人大副主席	15391901707	杨木水	村书记	15922365199
46	凉泉乡	土宕圩	檀洁	人大主席	15056636462	徐善松	村主任	18726203679
47	凉泉乡	上洗脚圩	聂江杰	主任科员	13855642916	周龟裕	村支委	18956906960
48	凉泉乡	驮婆圩	陈小舒	组织委员	15055456670	徐劲松	村书记	13865161959
49	凉泉乡	下洗脚圩	王华	副乡长	18726070865	谢光清	村支委	13966907071
50	凉泉乡	振兴圩	王华	副乡长	18726070865	赵小红	村书记	18130595922
51	凉泉乡	下石湖圩	王华	副乡长	18726070865	徐霞旺	村支委	13855681489
52	凉泉乡	东湖圩	欧阳平	常务副乡长	13955637711	何栋材	村副书记	13500559597
53	凉泉乡	三段圩	欧阳平	常务副乡长	13955637711	廖贵姣	村支委	15055639009
54	凉泉乡	南港圩	欧阳平	常务副乡长	13955637711	金国良	村书记	13955665932
55	凉泉乡	幸福圩	张之语	武装部长	18956952198	汪红翠	村书记	13855688249
56	长岭镇	杨林圩 (龙 山段)	聂勤来	副镇长	15395569072	叶应和	村书记	13225745778
50	□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	杨林圩 (赤 湖段)	徐迹	武装部长	15305569821	陈缙	村书记	15005565699
57	长岭镇	碧胜圩 (龙 山段)	聂勤来	副镇长	15395569072	叶应和	村书记	13225745778
57	□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	碧胜圩 (龙 林段)	袁盛	常务副镇长	13966993617	刘学昌	村书记	15056637999
58	鸦滩镇	五合圩	方磊	 副书记	13966948199	陈结旺	村书记	13966951610
50	鸦滩镇 高 士镇	三冲圩	吴思思	副书记	18075372170	董结良	村书记	13855688166
59			王聂军	镇经发办主任	15922395507	吴亮奎	村书记	13966602111
60	鸦滩镇	三联圩	丁仁贵	财政所长	13866430976	曹觉红	村书记	13966953345
61	鸦滩镇	四联圩	余毛德	纪委书记	18155689968	董结良	村书记	13855688166
62	鸦滩镇	郭塘圩	陈中节	人大副主席	13083173235	陈松应	村书记	15391816668
63	鸦滩镇	中 圩	周梦颖	宣传委员	18156931369	徐学文	村书记	15156267772
64	鸦滩镇	长丰圩	徐运良	副镇长	18726055881	金佰球	村书记	1539818675
65	鸦滩镇	杨树圩	王年节	人武部长	13966972278	陈胜学	村副书记	15305569228